
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®: 90*****91
Razão Social: WN CONSTRUTORA LTDA
Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/08/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/12/2023
FGTS 19/09/2023
Trabalhista Validade: 07/01/2024(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 25/09/2023
Receita Municipal Validade: 09/10/2023

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 06/09/2023 11:51 de
CPF: 337.247.923-87      Nome: WALDENES PEREIRA DE SOUSA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

Esta declaração é uma simples consulta e não tem efeito legal



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®: 90*****91
Razão Social: WN CONSTRUTORA LTDA
Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI / 154048-FUNDACAO UNIVERSIDADE

INST.FED.DE EDUC., CIENC.E TECNOLOGIA PIAUí / 158146-INST.FED.DE EDUC.,CIENC.

Emitido em: 06/09/2023 11:51 de
CPF: 337.247.923-87      Nome: WALDENES PEREIRA DE SOUSA
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